Postanowił je
dnak nie spocząć potąd, pokąd zasady,
które przez całą Europę uznane zostały
jako sprawiedliwe, ludzkie i nieodzowne,
i na które opinja publiczna w całej Rosji
zgadza się z największą stanowczością,
nie zostaną wykonane w zupełności i u-
sankcjonowane za pomocą skutecznych rę
kojmi. Jesteś pan uprawniony, niniejszą
depeszę odczytać panu ministrowi spraw
zewnętrznych i udzielić odpis. Przyjm
pan i t. d. Gorczaków. Carskoje Sieło
1/13 listopada 1875.

R o s y j s k i e p r z y g o t o w a n i a w o -
j e n n e w K o n g r e s ó w c e . Do „Peters
burskiego Listka" piszą z Warszawy, że
w miejscowym wojennym okręgu odda-
wna już porobiono wszystkie niezbędne
przygotowania na wypadek mogącej się z
kimkolwiekbądź rozpocząć, wojny.